

Polyflex ApS
Mejsevej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 05 90 18

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Villy Juhl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Polyflex ApS Mejsevej 16 7430 Ikast CVR-nr.: 25 05 90 18 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Gantzel Pedersen, Formand Villy Juhl Sørensen Lisbeth Præstegaard
Direktion	Villy Juhl Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank, Herning
Associerede virksomheder	Fipo Living ApS, Herning Polysan A/S, Broby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabets aktivitet med produktion og afsætning af polymerprodukter er tidligere overdraget til tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 118 tkr. mod et overskud i 2018 på 48 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, idet det ikke indfrier forventningerne ved regnskabsårets begyndelse.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.589 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-36.300	-55.967
1 Personaleomkostninger	0	63.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.097</u>
Resultat før finansielle poster	-36.300	4.667
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.105	108.453
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.943</u>	<u>-65.066</u>
Resultat før skat	107.862	48.054
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	107.862	48.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>107.862</u>	<u>48.054</u>
Disponeret i alt	107.862	48.054

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.133.277</u>	<u>2.962.172</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.133.277</u>	<u>2.962.172</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.133.277</u>	<u>2.962.172</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	92.152	80.539
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.152</u>	<u>90.039</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.152</u>	<u>90.039</u>
	Aktiver i alt	<u>3.225.429</u>	<u>3.052.211</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	221.250	221.250
6	Overført resultat	1.357.785	1.249.923
	Egenkapital i alt	<u>1.579.035</u>	<u>1.471.173</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	899.960	827.729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.800	48.088
	Gæld til associerede virksomheder	72.116	72.016
	Anden gæld	28.518	33.205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.394</u>	<u>981.038</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.394</u>	<u>1.581.038</u>
	Passiver i alt	<u>3.225.429</u>	<u>3.052.211</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	107.862	48.054
10 Reguleringer	-144.162	-103.387
11 Ændring i driftskapital	-20.601	127.320
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-56.901	71.987
Renteudbetalinger og lignende	-26.943	-65.066
Pengestrøm fra ordinær drift	-83.844	6.921
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-83.844	6.921
Salg af materielle anlægsaktiver	0	60.000
Køb af finansielle instrumenter	11.613	41.282
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	11.613	101.282
Afdrag på langfristet gæld	0	-299.296
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	72.231	191.093
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	72.231	-108.203
Ændring i likvider	0	0
Likvider 1. januar 2019	0	0
Likvider 31. december 2019	0	0
Likvider		
Likvide beholdninger	0	0
Likvider 31. december 2019	0	0

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-65.627
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.896</u>
	0	-63.731
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Polysan A/S	<u>171.105</u>	<u>108.453</u>
	171.105	108.453
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.943</u>	<u>65.066</u>
	26.943	65.066

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.582.441	2.582.441
Kostpris 31. december 2019	2.582.441	2.582.441
Opskrivninger 1. januar 2019	379.731	271.278
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.105	108.453
Opskrivninger 31. december 2019	550.836	379.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.133.277	2.962.172

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Polyflex ApS
Fipo Living ApS, Herning	50 %	-706.506	-32.108	0
Polysan A/S, Broby	50 %	6.266.552	342.210	3.133.277
		5.560.046	310.102	3.133.277

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	221.250	221.250
	221.250	221.250

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	1.249.923	1.201.869
Årets overførte overskud eller underskud	107.862	48.054
	1.357.785	1.249.923

7. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er stillet til rådighed af selskabets direkte ejere og står tilbage for selskabets kreditorer. Lånene forfalder tidligst 5 år efter statustidspunktet.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 186 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
10. Reguleringer		
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-60.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-171.105	-108.453
Øvrige finansielle omkostninger	26.943	65.066
	<u>-144.162</u>	<u>-103.387</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-4.113	67.345
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-16.488	59.975
	<u>-20.601</u>	<u>127.320</u>